
 

UCHWAŁA NR 4/122/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych ruchomych 
środków trwałych będących własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących 
wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na 
rzecz Automobilklubu Toruńskiego w Toruniu: 
1) urządzenie wielofunkcyjne Konica Bizhub C224e – nr inw. 1/487/4265; 
2) urządzenie wielofunkcyjne Konica Bizhub 224e – nr inw. 1/487/4268; 
3) urządzenie wielofunkcyjne TOSHIBA e-Studio 3520c – nr inw. 1/548/3. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


